
 

 

Pressmeddelande 12 mars 2025 

Gemenskapande aktiviteter möter stort behov i städerna 
Fullbokat på tre timmar. Långa väntelistor. När Citypolarna och Rolfs Flyg & Buss nyligen lanserade 

sitt gemensamma initiativ ”Sällskapsresan på Hemmaplan” blev gensvaret överväldigande – men 

knappast förvånande i ett samhälle där många vuxna saknar naturliga mötesplatser.  

I en tid när Folkhälsomyndigheten lyfter ensamhet som ett av våra största folkhälsoproblem, visar 

det enorma intresset för sociala aktiviteter på ett uppdämt behov. Många står nu i kö för kommande 

aktiviteter, vilket fått de båda organisationerna att skyndsamt planera för fler datum och event. 

"'Sällskapsresan på Hemmaplan' handlar om att skapa sociala arenor för vuxna att mötas kring. Med 

nästan 20 års erfarenhet av gemenskapande aktiviteter vet vi att det inte räcker med digitala 

kontakter – människor hungrar efter äkta möten", säger Christian Altenius, grundare av det sociala 

nätverket och aktivitetssajten Citypolarna. 

Aktiviteterna är kostnadsfria och de första sker i slutet av april, i form av guidade stadsvandringar i 

Stockholm, Göteborg och Malmö, där deltagarna får upptäcka sin egen stad tillsammans med andra. 

Efter vandringen fortsätter samtalen över en fika för dem som vill fortsätta socialisera. 

”Att resa behöver inte alltid innebära att åka långt bort. Att upptäcka sin egen stad med nya ögon 

och dela upplevelsen med andra kan vara minst lika givande. Det här kommer bli ett utmärkt tillfälle 

för många att skapa nya relationer och hitta vänner”, säger Emanuel Karlsson, vd för Rolfs Flyg & 

Buss - Nordens största arrangör av gruppresor. 

Efter det enorma gensvaret planeras för fler aktiviteter framöver, som picknick, pubquiz, museibesök 

och annat som de 10 000 medlemmarna på Citypolarna är med och spånar fram. Och kanske blir det 

även en och annan sällskapsresa. 

Läs mer om aktiviteterna här: 
Göteborg: https://www.citypolarna.se/calendar.php?id=61789 
Malmö: https://www.citypolarna.se/calendar.php?id=61790 
Stockholm: https://www.citypolarna.se/calendar.php?id=61791 
 

För mer information, vänligen kontakta:  
Christian Altenius, grundare Citypolarna, 0709-850466, christian@citypolarna.se 
Emanuel Karlsson, vd Rolfs Flyg & Buss, 073-679 37 76, emanuel.karlsson@rolfsbuss.se 
 
Om Citypolarna 
Citypolarna.se är en aktivitetssajt grundad 2006, en social språngbräda som möjliggjort över 60 000 
aktiviteter och en kvarts miljon fysiska möten mellan människor. Här lägger medlemmarna själva upp 
och bjuder in till aktiviteter av alla de slag, från en enkel fika till utflykter och bokklubbar. För sitt in-
novativa arbete med att skapa naturliga mötesplatser för vuxna tilldelades Citypolarna det prestige-
fyllda Relationspriset 2009. Idag är sajten en av Sveriges största sociala plattformar för gemenskap-
ande aktiviteter i verkliga livet. www.citypolarna.se 
 
Om Rolfs Flyg & Buss 
Rolfs Flyg & Buss grundades 1975. Idag, 47 år senare är Rolfs Flyg & Buss Sveriges största grupprese-
arrangör med ca 120 000 resenärer årligen och runt 450 olika resmål. www.rolfsbuss.se 
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